

**Laur. Christensen
Ejendomme ApS**
Karolinevej 13
4200 Slagelse
CVR-nr. 33786247

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

Dirigent

Navn: Lars Steen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laur. Christensen Ejendomme ApS
Karolinevej 13
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33786247
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 58521122
Telefax: 58521998
Hjemmeside: www.vognmanden.fra.slagelse.dk
E-mail: vognmanden@fraslagelse.dk

Direktion

Lars Steen Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 58 t.kr., der af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		651.670	482
Andre eksterne omkostninger		<u>(229.184)</u>	<u>(325)</u>
Bruttoresultat		422.486	157
Af- og nedskrivninger		<u>(353.777)</u>	<u>(334)</u>
Driftsresultat		68.709	(177)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.293	75
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(148.743)</u>	<u>(179)</u>
Resultat før skat		(51.741)	(281)
Skat af årets resultat	2	<u>(5.906)</u>	<u>59</u>
Årets resultat		<u>(57.647)</u>	<u>(222)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(57.647)</u>	<u>(222)</u>
		<u>(57.647)</u>	<u>(222)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.643.342	11.997
Materielle anlægsaktiver	3	11.643.342	11.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.951.376	2.413
Finansielle anlægsaktiver	4	2.951.376	2.413
Anlægsaktiver		14.594.718	14.410
Andre tilgodehavender		11.181	92
Periodeafgrænsningsposter		30.372	28
Tilgodehavender		41.553	120
Likvide beholdninger		65.305	37
Omsætningsaktiver		106.858	157
Aktiver		14.701.576	14.567

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overkurs ved emission		4.418.284	4.418
Overført overskud eller underskud		<u>1.566.463</u>	<u>1.624</u>
Egenkapital		<u>6.064.747</u>	<u>6.122</u>
Udskudt skat	6	<u>1.160.788</u>	<u>1.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.160.788</u>	<u>1.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.502.114	5.284
Bankgæld		0	657
Anden gæld		<u>332.424</u>	<u>632</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.834.538</u>	<u>6.573</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	419.000	551
Skyldig selskabsskat		45.265	0
Anden gæld	8	<u>177.238</u>	<u>121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>641.503</u>	<u>672</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.476.041</u>	<u>7.245</u>
Passiver		<u>14.701.576</u>	<u>14.567</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.418.284	1.624.110	6.122.394
Årets resultat	0	0	(57.647)	(57.647)
Egenkapital ultimo	80.000	4.418.284	1.566.463	6.064.747

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	96.037	150
Øvrige finansielle omkostninger	52.706	29
	148.743	179

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.265	(92)
Ændring af udskudt skat	(39.359)	33
	5.906	(59)

	Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.748.867
Kostpris ultimo	13.748.867
Af- og nedskrivninger primo	(1.751.748)
Årets nedskrivninger	(353.777)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.105.525)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.643.342

4. Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver er tilgodehavende hos moderselskab.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.160.788	1.200
	1.160.788	1.200

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	419.000	332	6.502.114	5.150.560
Bankgæld	0	219	0	0
Anden gæld	0	0	332.424	0
	419.000	551	6.834.538	5.150.560

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	41.438	22
Andre skyldige omkostninger	135.800	99
	177.238	121

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars S. Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.650 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.643 t.kr.
